
 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 

dell’11.11.2020 

 

Si comunica che in data 10.11.2020 l’ATP S.p.A., con sede in Sassari – Via Caniga n. 5, ha 

provveduto ad avviare una Procedura negoziata ex art. 125 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i e art. 1, 

comma 1, lett. b) del D.L. 76/2020 e s.m.i, in deroga al proprio “Regolamento per le spese e le 

gare di valore inferiore alle soglie comunitarie, per l’affidamento della “Fornitura e posa in 

opera di circa 500 apparecchi di illuminazione a LED - CIG 8506149835 / CUP 

J80C20000000002. 

La procedura è interamente svolta attraverso una piattaforma telematica di negoziazione ai 

sensi dell’art. 58 del D.Lgs. n. 50/2016. 

Gli Operatori Economici da invitare alla procedura sono stati individuati mediante apposita 

Manifestazione di interesse pubblicata sul sito dell’ATP.   

Il Responsabile Unico del Procedimento è l’ing. Roberto Mura. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. ing. Roberto Mura 

 


		2020-11-11T17:55:38+0000
	MURA ROBERTO




